

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 54774727

Data publicarii 03.03.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 468,26 RON - 468,26 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL I LOT 19.02 KG 40.00 1.8349 73.40 6.61 -----  
----- 2 TELINA OL CAL I LOT 090221 KG 40.00 2.9358 117.43 10.57  
----- 3 SALATA VERDE IT LOT 01.03 BUC  
3.00 2.2936 6.88 0.62 ----- 4 CASTRAVETI  
SP CAL I LOT 14055 KG 3.20 7.3394 23.49 2.11 -----  
----- 5 ARDEI GRAS ROSU SP CAL I LOT 0605 KG 15.00 8.7156 130.73 11.77 -----  
----- 6 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT 230221 KG  
6.00 8.9908 53.94 4.85 ----- 7  
PATRUNJEL VERDE TR CAL I LOT 10/3 KG 3.40 18.3486 62.39 5.62 -----  
-----